PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 апреля 2025 г.

	№
	74/339-4

	п.Сонково

Об итогах первого этапа областного  конкурса «Наш выбор-будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу
Заслушав информацию председателя конкурсной комиссии                     Е.В.Коврижных, об итогах работы конкурсной комиссии по подведению итогов первого этапа областного конкурса  «Наш  выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу, в соответствии с Положением об областном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 13.01.2025      № 156/1827-7, на основании пункта 10 статьи 22  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:
1. Утвердить решение конкурсной комиссии об итогах первого этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу. (далее - Конкурс) (прилагается).
2. Признать победителями и наградить Почетной грамотой территориальной избирательной комиссии  Сонковского района  победителей первого этапа Конкурса в номинации «Плакаты, рисунки»:
1) Цуркана Кирилла Сергеевича  (МОУ «Сонковская СОШ» 9-а класс)- плакат «К нам ИнформУИК идет и на выборы зовет!»;

2)  Цуркан Елизавету Сергеевну  (МОУ «Сонковская СОШ» 4 класс) – плакат «Голосуем всей семьей!»;
3) Смородину Диану Юрьевну (МОУ «Сонковская СОШ», 4 класс) -  плакат «Пришло и наше время выбирать!»
3. Направить работы  победителей первого этапа Конкурса  в избирательную комиссию Тверской области не позднее 15 апреля  2025 года.
4. За участие в первом этапе областного Конкурса объявить благодарность территориальной избирательной комиссии Сонковского района всем участникам первого этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу.

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Сонковского района Е.В.Коврижных.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Е.В.Коврижных

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Т.А.Перлова